
 

 
 

 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú 

 

PORTARIA Nº 092/GDG/IFC-CAM/2015, DE 30 DE MARÇO DE 2015 
 

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú, no uso de suas 

atribuições legais, resolve: 

 

Art. 1º Designar os servidores, ROBERTA RAQUEL, ocupante do cargo de Professora 

do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1812901, DANIELE SOARES DE LIMA, 

ocupante do cargo de Professora de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 2183790, 

ELAINE VIEIRA BANHARA, ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e 

Tecnológico, Matrícula n° 2118517, ELIANE DUTRA DE ARMAS, ocupante do cargo de 

Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula n° 2200599, EVANDINA 

ARGENA DA SILVA, ocupante do cargo de cozinheira, Matrícula nº 1160337, FLÁVIA WALTER, 

ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula n° 1737475, 

LEISI FERNANDA MOYA, ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e 

Tecnológico, Matrícula n° 1811328, LETICIA LENZI, ocupante do cargo de Professora do Ensino 

Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 2103747, LETÍCIA PINTO RABELO, ocupante do 

cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula n° 1491801, LUANA DE 

ARAÚJO CARVALHO, ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, 

Matrícula n° 2143869,  MARIA DE FÁTIMA BURGER BORDIN, ocupante do cargo de Assistente 

de Alunos, Matrícula nº 1006944, MARÍLIA CRISTIANE MASSOCHIN, ocupante do cargo de 

Jornalista, Matrícula nº 2010770, MARINA TETÉ VIEIRA, ocupante do cargo de Professora do 

Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula n° 2813207, NEIVA TERESINHA BADIN, 

ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 0393941, 

RODOLFO AUGUSTO BRAVO DE CONTO, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, 

Técnico e Tecnológico, Matrícula 2059068, TEREZINHA PEZZINI SOARES, ocupante do cargo 

de Secretária Executiva, Matrícula nº 1801689, para, sob a coordenação da primeira, constituírem a 

comissão de organização e execução da Parada Cultural do Instituto Federal Catarinense – Câmpus 

Camboriú, a realizar-se  nos dias 26 e 27 de agosto de 2015. 

 

Art. 2º Será atribuído 4 (quatro) horas semanais para a coordenadora e 2  (duas)  horas 

semanais para os demais membros docentes da comissão.  

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

 

ROGÉRIO LUÍS KERBER 

                                                                                                Diretor-Geral 

 


